

КАП 2

НЕМЕН®

качество в деталях®



Внимание! Счет действителен до 16.03.2019.

1. Оплата данного счета означает согласие Покупателя с номенклатурой Товара, его количеством, ценой и сроком поставки.
2. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, **самовывозом**, при наличии доверенности и паспорта.
3. В случае получения груза транспортной компанией, Транспортная компания должна иметь информацию о номерах счетов, по которым необходимо произвести отгрузку, наименование покупателя, а также оригинал Доверенности от Покупателя на транспортную компанию.
4. При гарантийном и негарантийном ремонте доставка оборудования на склад Продавца и обратно осуществляется силами и за счет Покупателя.
5. Поставленное оборудование возврату и обмену не подлежит, за исключением гарантийных случаев и некондиционного товара. Каждый такой случай Покупатель подтверждает соответствующими документами и согласует с Поставщиком.
6. При оплате счета в поле платежного поручения "НАЗНАЧЕНИЕ ПЛАТЕЖА" указывать номер счета, на основании которого производится платеж. В противном случае денежные средства не будут зачислены на лицевой счет Плательщика.

Образец заполнения платежного поручения

ООО КБ "СЛАВЯНСКИЙ КРЕДИТ" г. Москва		БИК	044525805	
Банк получателя		Сч. №	30101810845250000805	
ИНН 5003081670	КПП 500401001	Сч. №	40702810700010006935	
ООО "Немен"		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К1903НА00 0005870009	Рез. поле
Оплата по счету №587				
Назначение платежа				

Счет на оплату № 587 от 13 марта 2019 г.

Поставщик: ООО "Немен", ИНН 5003081670, КПП 500401001, 143603, Московская обл, Волоколамский р-н, Волоколамск г, Овражная ул, дом № 2, этаж 3, помещение 3, тел.: +7 (495) 646-22-33

Покупатель: ООО "Сервис", ИНН 7703773208, КПП 772901001, 119590, Москва г, Минская ул, дом № 1Г, корпус 4

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена без НДС	Сумма без НДС
1	WK-2a-w-1 6-100	Кран Ду 100 шаровой фланцевый полнопроходной сталь д/воды, Ру 1,6 МПа кв.17	3	шт	13 311,65	39 934,95
2	R-17	Ручка к крану WK - кв.17	3	шт	346,89	1 040,67
3	WK-2a-w-4 0-080	Кран Ду 80 шаровой фланцевый полнопроходной сталь д/воды, Ру 4,0 МПа кв.17	3	шт	8 499,21	25 497,63
4	R-17	Ручка к крану WK - кв.17	3	шт	346,89	1 040,67
5	WK-4a-w-4 0-025	Кран Ду 25 шаровой фланцевый полнопроходной сталь д/воды, Ру 4,0 МПа, с ручкой	1	шт	2 960,87	2 960,87

Вес: 90,6 кг

Итого без НДС: 70 474,79
 НДС (20%): 14 094,95
 Итого с НДС: 84 569,74

Всего наименований 5, на сумму 84 569,74 руб.

Восемьдесят четыре тысячи пятьсот шестьдесят девять рублей 74 копейки

Скидки включены в цену

Срок поставки; 6-8 недель с момента оплаты.



Аванс 30% 25 370 92
 Оконч. оплата 59 198 82